

- Anskaffningsstöd kan sökas under tiden 1.1.2022–31.3.2023.
- Anskaffningsstöd kan beviljas en privatperson eller ett företag om förutsättningarna för beviljande av stödet uppfylls.
- Du kan skaffa fordonet som är föremål för stödet först då du fått det villkorliga beslutet.
- Om du fyller i blanketten för den sökandes räkning bifoga en fullmakt av vilken det framgår fullmaktens omfattning och ombudets kontaktuppgifter.

<b>Uppgifter om den sökande</b>	Namn/Företagets namn		Personbeteckning/FO-nummer
	Gatuadress		
	Postnummer och adressort		
	Kontonummer		
	Telefonnummer	E-post	
<b>Uppgifter om den eldrivna lastbil som anskaffas/långtidshyrs</b>	<input type="checkbox"/> Den eldrivna lastbilen som anskaffas eller långtidshyrs:		
	<input type="checkbox"/> har en största tillåten massa i vägtrafik på minst 3 501 kg (högst 6 000 euro).		
	<input type="checkbox"/> har en största tillåten massa i vägtrafik på minst 6 000 kg (högst 12 000 euro).		
	<input type="checkbox"/> har en största tillåten massa i vägtrafik på minst 16 000 kg (högst 18 000 euro).		
	<input type="checkbox"/> har en största tillåten massa i vägtrafik på minst 26 000 kg (högst 25 000 euro).		
	<input type="checkbox"/> har en största tillåten massa i vägtrafik på minst 18 000 kg och en kombinationsmassa på minst 40 000 kg, eller en största tillåten massa i vägtrafik på minst 38 000 kg (högst 40 000 euro).		
	<input type="checkbox"/> har en största tillåten massa i vägtrafik på minst 26 000 kg och en kombinationsmassa på minst 60 000 kg (högst 50 000 euro)		
	<input type="checkbox"/> är en släpvagn vars största tillåtna massa i vägtrafik är minst 18 000 kg och som har en elektrisk drivlina som kan laddas med stickpropp och vars batteri har en nettokapacitet på minst 20 kilowattimmar och som kan generera en effekt på minst 50 kilowatt till vagnens axel utan avbrott i minst 2 minuter (högst 10 000 €)		
<b>Om den sökande är ett företag</b>	Företagets storlek (mikro, litet, medelstort, stort)		Antal anställda, st.
	<input type="checkbox"/> Jag intygar att företaget inte är i svårigheter. Anskaffningsstöd beviljas inte till företag i svårigheter.		
	<p>*Bilagan Stödberättigande kostnader. Det maximala beloppet av anskaffningsstödet som beviljas till företag får inte överstiga 40 procent av de stödberättigande kostnaderna. Företaget ska uppge beloppet av det stöd som söks enligt de stödberättigande kostnaderna.</p> <p>Stödbelopp som företaget ansöker om, euro</p>		
<b>Underskrift</b>	Uppgifter om det långtidshyrande företaget		FO-nummer
	Företagets namn		
	Datum	Underskrift och namnförtydligande	